
- 1 -

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL - OBJEDNÁVKA mechanického vozíku

FOX HEMI kód ZP 5000565, sk. 07.01.01.05 (mechanické vozíky odlehčené, variabilní)

Zaměřovací protokol prosím, vyplňte čitelně a pečlivě. 
V případě nejasností kontaktujte, prosím, prodejce nebo přímo výrobce.

- 4 -

Tisknout formulářVyčistit formulář Uložit formulář

ZP_FOX-HE_01/2024

Zaměření 
parametrů  
provedl:

datum
Výrobek 
zkompletoval:

datum
Výstupní 
kontrola:

datum

podpis podpis podpis

• položka v základní ceně vozíku 
Není-li uvedeno jinak, parametry v zaměřovacím protokolu jsou v cm. Uvedené ceny jsou v Kč vč. DPH, platné od 1. 1. 2024.

RZP v cirkulaci

Evidence výrobku

výrobní číslo

evidenční číslo ZP

smlouva ZP

UŽIVATEL (osoba, která je zaměřována a která bude mechanický vozík používat) kód zdravotní pojišťovny:

Jméno a příjmení

Číslo pojištěnce ZP

Kontaktní údaje

adresa:

e-mail: tel.:

ZADAVATEL (pokud se liší od uživatele / osoba, která zaměřuje (objednává) vozík / zákonný zástupce uživatele, apod.)

Název společnosti IČ

Odpovědná osoba tel.:

Kontaktní údaje
adresa:

e-mail:

ODBĚR / EXPEDICE Datum expedice:

 osobně Vozík bude předán uživateli/zadavateli osobně u výrobce (KURY spol. s r.o., Zdechovice 28, 533 11, Česká republika). 
Součástí předání vozíku je jeho předvedení, kontrola nastavení, popř. seřízení vozíku a příslušenství. •

 obchodníkem Vozík bude předán zástupcem výrobce na adrese odběratele (uživatele). 
Součástí předání vozíku je jeho předvedení, kontrola nastavení, popř. seřízení vozíku a příslušenství. Cena dohodou:

 dopravce Česká pošta - balík do ruky. V ceně je zahrnuto poštovné a balné. 
Vozík bude nastaven dle údajů v Zaměřovacím protokolu. 890,-

 dopravce Uživatel/zadavatel požaduje k doručení výrobku využít služby dopravce: 
V ceně je zahrnuto poštovné a balné.

 Uživatel souhlasí, aby společnost KURY, spol. s r.o. v případě využití přepravní společnosti poskytla údaje odběratele  
uvedené v tomto zaměřovacím protokolu (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) přepravní společnosti. Podpis:

ZÁKLADNÍ CENA

základní provedení vozíku 21 300,63
úhrada ZP 19 477,92

doplatek 1 822,71



- 2 - ZP_FOX-HE_01/2024

ZÁKLADNÍ PARAMETRY (ZAMĚŘENÍ) UŽIVATELE VOZÍKU

NOSNOST 120 kg (tj. hmotnost uživatele, vč. příslušenství i zavazadel) 
hmotnost kg

výška cm

 uživatel aktivně ovládá vozík (i v exteriéru)

 uživatel s pasivním ovládáním, využívající především doprovodné osoby

 amputace dolních končetin vysoká 

 požadavek na průjezdnou šířku vozíku 60 cm ( pro šířku sedačky do 38 cm a vzdálenost obručí zadních kol 10 mm)

 prognóza změny tělesných parametrů v budoucnu s ohledem na konstrukci vozíku (např. změna hmotnosti, výšky, zdravotního stavu)

ZAMĚŘENÍ ZÁKLADNÍCH PARAMETRŮ UŽIVATELE A VOZÍKU

X cm měřit: hrana zad > podkolenní jamka

+ 5 cm

výška 
textilu

Z2

Y

Z1

X

Z2

VP

D

Y cm

měřit:  plocha chodidla > podkolenní jamka  
VČETNĚ antidekubitního sedáku (P)!

Nášlapná plocha bude nastavena na rozměr Y.

P cm
výška sedáku či antidekubitní podložky  
(Zohledněte deformaci při zatížení sedáku.)

Z1 cm
požadovaná výška hrany sedačky vozíku  
OD ZEMĚ VPŘEDU BEZ antidek. sedáku! 
POZOR! Nelze Z1 ≤ Y!

Z2 cm
požadovaná výška hrany sedačky vozíku  
OD ZEMĚ VZADU BEZ antidek. sedáku!

V Výška madel od země - PEVNÝ PARAMETR daný konstrukcí! = výška Z2 + výška textilního dílu ZO (viz odd. 5) + cca 5 cm

D

NASTAVENÍ TĚŽIŠTĚ - umístění osy zadního kola v držáku (nebude-li vyplněno, bude nastavena pozice č. D2!) 
 Umístění zadního kola v držáku (změnu těžiště) lze servisním zásahem změnit.

aktivní pasivní

   
D1 D2 D3  D4

pozice D1 - aktivní poloha doporučena pro aktivní uživatele s jistotou ovládající vozík (kontrola stability a těžiště)
pozice D2 - neutrální a stabilní poloha vhodná i doprovodnou osobu (zdolávání překážek)
pozice D3 -  pasivní poloha (ztížené zvednutí přední části pro uživatele i pro doprovod, větší zátěž na ramena uživatele)
pozice D4 -  prodloužený držák zadního kola - velmi pasivní poloha pro posun těžiště vzad (zejména při amputaci dolních 

končetin, použití úhlovně stavitelné zádové opěry nebo použití vozíku bez stupaček)

POZNÁMKY PRO VÝROBU Další informace pro výrobce a individuální úpravy nad rámec parametrů zaměřovacího protokolu (dle VOP odst. E )



- 3 - ZP_FOX-HE_01/2024

 individuální úprava dle kódu ZP 4100008 - cena dle ceníku individuálních úprav

oddíl výběr položka + zadávací parametry úhrada ZP kód ZP doplatek

1 rám vozíku
1.2  prodloužený rám - individuální úprava pro hloubku sedačky 47 cm viz. 2.2  4100008 

2 sedačka
2.1 šířka sedačky  34    36    38    40    42    45    47  •

2.2 hloubka sedačky  34    36    38    40    42   |     45  47  indv. úprava viz 1.2 ! •

2.3 výška sedačky vpředu (viz parametr Z1)  44    46  (NELZE přední kola 175 mm)  |   48   50   52     zadávejte BEZ výšky
podsedáku

•

2.4 výška sedačky vzadu (viz parametr Z2)  46    48    50    52 •

2.5 textil sedačky - kortexin, výplň molitan + vč. vložky proti prověšení, barva černá •

2.6 
abdukční klín odnímatelný, nastavitelný
 Nutné použití sedacího polštáře!

 malý (š. 4,5 x h. 14 x v. 10 cm)
2 647,08 5011573 294,12

 velký (š. 10 x h. 16 x v. 12 cm)

3 antidekubitní sedák 

3.1  sedačka antidekubitní GEMINI SPIN - pro stanovení parametrů vyplňte samostatnou objednávku pro sedačku GEMINI SPIN 
- VS (rovný profil) a VSC (konturovaný profil), výška 7 cm 5 542,81 5015946 0

3.2  sedačka antidekubitní GEMINI ALPHA - v rozměru dle sedačky vozíku 
- paměťová PU pěna, výška 5 cm, potah 3D prodyšná tkanina, protiskluz, černá barva 2 142,56 5015947 467,51

4 zádová opěrka - TYP
4.1  textilní základní - základní polstrování bez možnosti nastavení tuhosti •

4.2   textilní řemínková - řemínky pro nastavení tuhosti; vrchní díl: plachtička DOBBY (6.2) nebo Air-Flow (6.3) 2 787,12 5011574 309,68

4.3  pevná zádová opěrka KURY (AZO) - pro stanovení parametrů vyplňte samostatný objednávkový fomulář pro AZO

4.4  pevná zádová opěrka GEMINI TWIN -  pro stanovení parametrů vyplňte samostatný objednávkový fomulář pro GEMINI TWIN

4.5 
 polohovací (úhlově stavitelná) 
  při výběru věnujte pozornost omezení: 

  naklápění opěrky vůči sedačce v úhlech: 90° - 130° 
  lze pouze s 4.1 základní textil ( 6.1) nebo instalovat AZO ( 4.3)
  nelze použít zádové opěrky jiných dodavatelů 
 nelze použít vysouvací madla pro doprovod (5.4, 5.5)
  lze použít POUZE s područkou 8.8 - blatníček ABS E04 M s nastavitelným madlem

4 533,36 5000771 503,71

5 zádová opěrka - konstrukce PEVNÁ
kontrukce zádové opěrky výška textilního dílu (zohledněte výšku antidek. sedáku !)

5.1  pevná - rovná   26  28  30  32  34  36  38  40  42  45 •

5.2  pevná - lomená (8°)   26  28  30  32  34  36  38  40  42  45 •

5 zádová opěrka - VYSOUVACÍ MADLA pro doprovod 
kontrukce zádové opěrky výška textilního dílu (zohledněte výšku antidek. sedáku !)

5.4  vysouvací madla - rovná trubka   26  28  30  32  34  36  38  40  42  45
- - 3 690,00

5.5  vysouvací madla - lomená (8°) trubka  34  36  38  40  42  45
5.6  prodloužená trubka vysouvacích madel (pro rovnou i lomenou trubku) - - 250,00

6 zádová opěrka - ČALOUNĚNÍ
6.1  základní polstrovaná (pro 4.1)- kortexin, barva černá •

6.2  plachtička DOBBY (pouze pro 4.2): kombinace DOBBY černý + kortexin černý •

6.3 
plachtička AirFLOW (pouze pro 4.2):  
3D tkanina: kombinace barev: černá + 

 zelená (1)  tyrkys (2)  červená (3)  žlutá (4)  šedá (5)  růžová (6) 
 černá (7)  tm. modrá (8)  béžová (9)  rubín (10)  oranžová (11)

- - 2 790,00

6.4  zádová kapsa textilní  - 30 (š) x 20 (v) x 2 (h) cm   LZE pouze na plachtičku - s řemínkovou ZO (6.2 a 6.3) ! - - 1 390,00

7 opěrka hlavy (pokud je součástí AZO viz 4.3 - NEVYPLŇUJTE) - polohovací, polstrovaná, 3D textilie
7.1  polohovací a upínací systém opěrky hlavy (hrazda pro upevnění mezi rukojeti zádové opěrky)  4100008 

7.2  MALÁ (GEMINI) š: 25, v: 14, h: 5 cm

2 907,40 5000768 323,057.3  malá - MĚLKÁ A: 13 B: 18 C: 10 cm

A

A

B 5 cm

B

C 17  cm

7.4  velká - HLUBOKÁ A: 17 B: 25 C: 16 cm



- 4 - ZP_FOX-HE_01/2024

oddíl výběr položka varianty, specifikace úhrada ZP kód ZP doplatek

8 područky (postranice) cena za pár

8.1  E20 střední 20

30

madlo 30 cm, výška 20 cm od sedačky •

8.2  E21 dlouhá 20

38

madlo 38 cm, výška 20 cm od sedačky - - 1 490,00

8.3  E08 vysoká 23,5 

24

madlo 24 cm, výška 23,5 cm od sedačky - - 1 490,00

8.4  E02 M nízká 

30 cm
8 cm

18 cm madlo 30 cm
madlo - výška 18-26 cm 
nastavit na výšku: 
od sedačky

3 307,98 5000764 367,56

8.7  E04 blatník,  
nelze vyjmout plast - - 990,00

8.8  E04 M blatník, 
nelze vyjmout

30 cm

8 cm
18 cm madlo 30 cm

madlo - výška 18-26 cm
nastavit na výšku: 
od sedačky

4 199,40 5000765 466,60

8.9  E04 KAR blatník, 
nelze vyjmout karbonové vlákno - - 4 990,00

9 barva konstrukce (bočnice rámu) cena za SET

9.2  standardní
 bílá lesk (1)  bílá mat (24)  žlutá (2)  červená (3)

 • růžová (5)  fialová světlá (6)  tmavě modrá (9)  černá lesk (13)
 černá mat (26)  modrá NAVI (29) 

9.3 
METALICKÁ 
(SPECIÁLNÍ)

 fialová M (15)  Nivea blue (16)  červená M (17)  antracit M (18)
- - 950,00

 stříbrná M (20)  světle zelená M (21)  KHAKI (28)  SPRING (31)
9 doplňková barevnost  - sada dílů cena za SET

9.4  držáky zadních kol, vidlice  bílá      černá      červená      modrá      limetka - - 899,00 

10 nášlapná plocha (stupačka) cena za ks nebo pár

10.1  celá úhel nášlapné plochy:  90°  100°  jiný:          °    Úhel lze měnit. •

10.2  půlená plastová - středové uchycení úhel nášlapné plochy:  90°  100°  jiný:          °    Úhel lze měnit. •

10.22  půlená plastová - předsazená úhel nášlapné plochy:  90°  100°   Úhel NELZE měnit. •

11 přední kolečka & vidlice cena za pár

11.1  PU 125
černý plastový ráfek, černý PU

•

11.2  PU 150 •

11.3  PU 175 •

11.5  ALPU 100 × 35
hliníkový ráfek 
3 paprsky, černý PU

 stříbrný  černý   červený   modrý 
- - 1 990,00

11.6  ALPU 125 × 35 - - 2 420,00

11.7  ALPU 150 × 35 Frog Legs  stříbrný  černý - - 4 490,00

11.8  vidlice komfort     nelze pro PU 175 - 11.3 - - 849,00



- 5 - ZP_FOX-HE_01/2024

oddíl výběr položka varianty, specifikace úhrada ZP kód ZP doplatek

ZADNÍ KOLA KOMPLETNÍ - nelze měnit konfiguraci kola! (Pokud vyberete kompletní kola, nevybírejte již z dalších položek kol na objednávku!)

12 ZÁKLADNÍ cena za pár

12.1  ZÁKLADNÍ kolo kompletní
ráfek: 24“ standardní stříbrný, 36 drátů 
obutí: PU (PU 14 - 24 x 1 3/8) černý, univerzální vzorek 
obruč: hladká hliníková (stříbrný elox), vzdálenost 20 mm

•

12 NADSTANDARDNÍ cena za pár

12.2  TOP ultralight černý 24 x 1“; dvoukomorový ráfek, obutí Schwalbe MPE, 24 drátů, obruč černý elox 20 mm - - 3 490,00

12.3  DYNAMIC COLOR
24 x 1“; Schwalbe MPE, obruč tvrdý elox; barevný výplet - ocel 18 drátů:

- - 7 990,00
paprsky:  černý     bílý     červený    modrý 

12.4  CAMEL Black 24 x 1“; černý ráfek, obutí Schwalbe MPE, obruč stříbrný elox 20 mm - - 4 690,00

12.5  CAMEL Silver 24 x 1“; stříbrný ráfek, obutí Schwalbe MPE, obruč stříbrný elox 20 mm - - 4 690,00

12.6  EXTREME Light ONE 24 x 1 “, obutí Schwalbe ONE, obruč černý elox 10 mm, velmi lehké kolo (1 080 g) - - 4 580,00

12.7  COUNTRY offroad 24 x 1,95 “, hrubý vzorek, obruč černý elox 20 mm  - - 3 990,00

12.46  COUNTRY offroad - bubnová brzda 24 x 1,95 “, hrubý vzorek, obruč černý elox 20 mm, bubnová brzda - - 4 490,00

Pokud vyberete kompletní kola, nevybírejte již z dalších položek kol na objednávku!

ZADNÍ KOLA SESTAVENÁ NA OBJEDNÁVKU - vyberte: ráfek+obutí+obruč
12 kolo (vypletený ráfek bez obutí, bez obruče) cena za pár

12.8  24“ standardní 24“ stříbrný, jednokomorový ráfek, 36 drátů •

12.9  24“ standardní - náboj pro bubnovou brzdu 24“ stříbrný ráfek, 36 drátů  Pouze pro použití s brzdami pro doprovod 13.4! Pouze jako komplet viz 13.4.

12.10  24“ ultralight černý TOP 24“ černý, dvoukomorový, černý střed, 24 drátů  POUZE PRO FOUKANÉ PLÁŠTĚ !  -  - 1 630,00

12.13  pohon na jednu ruku:   pravá   levá 24“ černý ráfek, spojovací hřídel, včetně poháněcí obruče černé 3 601,80 5000772 400,21

12 obutí cena za pár

Foukané pláště
12.14  PNEU pologaluska černá Schwalbe 24 x 1 Schwalbe RightRun Active černý, foukaný - - 599,00

12.15  PNEU široké černé 24 x 1 3/8 Rubena V69 Hook, standardní plášť foukaný, široký - - 290,00

12.16  PNEU Schwalbe MPE 24 x 1 Marathon Plus Evolution, protiprůraz., foukaný - - 1 950,00

12.17  PNEU Schwalbe černo - modré 24 x 1 RightRun černo-modrý, foukaný - - 749,00

12.18  PNEU Schwalbe černo - šedé 24 x 1 RightRun černo-šedý, foukaný - - 749,00

12.19  PNEU Schwalbe černo - červené 24 x 1 RightRun černo-červený, foukaný - - 749,00

12.20  PNEU Schwalbe ONE ultralehké 24 x 1 Schwalbe ONE, velmi lehký, foukaný - - 2 990,00

Plné pláště
12.21  PU úzký (PU 12) černý 24 x 1 plný plášť, pouze pro standardní ráfek (12.8 a 12.9)   - - 990,00

12.22  PU široký (PU 14) černý 24 x 1 3/8 plný plášť, pouze pro standardní ráfek (12.8 a 12.9)   - - 990,00

12 obruč vzdálenost od ráfku cena za pár

12.23  hladká hliníková (stříbrný elox)  10 mm    20 mm - - 350,00

12.24  tvrdý elox (hliníková)  10 mm    20 mm 1 788,10 5000757 198,68

12.25  pogumovaná  10 mm    20 mm 3 583,20 5000754 398,14

12.26  hladká nerezová  10 mm    20 mm 1 788,10 5000757 198,68

12.27  8 kolíků  POUZE se standardním ráfkem (12.8) 2 439,36 5000752 271,04

12.44  12 kolíků  POUZE se standardním ráfkem (12.8) 2 978,40 5000753 330,94

12.45  16 kolíků  POUZE se standardním ráfkem (12.8) 3 583,20 5000754 398,14

12.28  kožený potah  10 mm    20 mm kůže typ č.: barva nitě: - - 5 490,00

13 brzdy cena za pár

13.1  STANDARDNÍ páka brzdy rovná •

13.2  AKTIVNÍ páka brzdy lomená   Nelze pro vozíky s odklápěcí a odnímatelnou stupačkou (!) - - 280,00

13.3  KOMPAKTNÍ brzdy - - 1 690,00

13.4  BEZPEČNOSTNÍ pro doprovod  Pouze se standardním ráfkem 12.9 nebo COUNTRY offroad pro bubnovou brzdu 12.46 - - 4 990,00
NELZE          



- 6 - ZP_FOX-HE_01/2024

oddíl výběr položka úhrada ZP kód ZP doplatek

14 doplňky, příslušenství a speciální výbava

14.1  kolečko stabilizační (opěrka proti převrácení vozíku dozadu) (pár)  nutno použít nášlapné patky (změna zadní části rámu) 832,23 5000759 92,47

14.2  speciální lýtkový popruh pro upevnění nohou - dvojitý (vpředu i vzadu), textilní, nastavitelný, š. 45 mm 291,87 5005047 32,44

14.3  záslepky vidlic KARBON (pár) - - 553,00

14.4  pumpička s příchytkami základní - - 284,00

14.5  pumpička s příchytkami 8 ATM (hustění větších tlaků - např. Schwalbe MPE, RR apod.) - - 553,00

14.6  kompresor ruční, bezdrátový, nabíjecí - - 1 790,00

14.7  ledvinka odepínací, pod sedačkou (kortexin černý; přeska zároveň s funkcí jistícího pásku pro složení vozíku) - - 890,00

14.8  pásek jistící pro složení vozíku s přeskou -  samotný - - 290,00

14.9  návlek silikonový na poháněcí obruč (pár)  černé    modré    červené    žluté    růžové    zelené    fialové 2 040,85 5011572 226,77

14.11  kryty zadních kol základní (typ A): (pár)  čiré (1)  černé (2) 955,40 5000755 106,16

14.12 
kryty zadních kol se 
vzorem (typ B): (pár)

 kruhy (1)  noc (2)  oči (3)  disk (4)  květina I (5) 
 květina II (6)  peřej červenomodrá (7)  peřej tyrkys (8)  spirála fialová (9) 
 spirála modrá (10)

955,40 5000755 106,16

+990,00

14.13 
kryty zadních kol se 
vzorem (typ C): (pár)

 floral (1)  lebky (2)  stuha (3)  děti (4)  písmenka (5) 
 kompas (6)  spektrum (7)  plameny (8)  disk zlatý (9)  balónky (10) 
 záře modrá (11)

955,40 5000755 106,16

+2 780,00

14.14  kryty zadních kol s vlastním vzorem - libovolný potisk dle zadání zákazníka (pár)
955,40 5000755 106,16

+3 900,00

14.15  originální výšivka na zádové opěrce - cena bude kalkulována samostatně dle rozsahu individuální cena

14.16   terapeutický stolek základní (průhledný) - polykarbonát 8mm, zvýšený okraj, odklápěcí, vyjímatelný 
 l ze instalovat pouze na područky s vysouvacím madlem E02 M a E04 M (odd. 8)

- - 5 650,00

14.17   terapeutický stolek s potiskem - - 7 650,00

15 fixační a upínací prostředky Addigy line

15.1  AD 10 upínací břišní popruh nízký polstrovaná část: 8 x 48 cm 318,16 5005926 35,36

15.2  AD 11 upínací břišní pás vysoký  vel. 0 (12,5 x 40 cm)  vel. 1 (16,5 x 56 cm) 354,09 5005927 39,35

15.3  AD 11 E upínací břišní pás polstrovaná část: 12,5 x 56 cm 354,09 5005928 39,35

15.4  AD 12 upínací břišní + pánevní pás  vel. 0 (12,5 x 40 cm)  vel. 1 (16,5 x 56 cm) 546,06 5005929 60,68

15.5  AD 13 upínací břišní + trupový pás  vel. 0 (12,5 x 40 cm)  vel. 1 (16,5 x 56 cm) 627,57 5005930 69,74

15.6  AD 14 upínací břišní + pánevní + trupový pás  vel. 0 (12,5 x 40 cm)  vel. 1 (16,5 x 56 cm) 818,65 5005931 90,97

15.7  AD 18 vesta pro podporu celého trupu  vel. 0  vel. 1 651,24 5005139 72,36

15.8  ADX 1 (pár) fixace paty a nártů ke stupačce vozíku - pevná  vel. 0  vel. 1 1 748,66 5005127 194,30

15.9  ADX 2 (pár) fixace nohou v oblasti kotníků ke stupačce - řemínky  vel. 0  vel. 1 919,45 5005133 102,17

15.10  ADX 18 fixační popruh 2bodový univerzální - elastický pás rozměr: 7,5 x 150 cm 1 268,31 5005137 140,93

15.11  ADX 20 fixační popruh 2bodový úzký, přeska vpředu  vel. 0 šířka 18-28  vel. 1 šířka 23-38 459,28 5005156 51,04

15.12  ADX 22 /   ADX 22C fixační popruh 4bodový - vestička „X“, vpředu zip  vel. 0 š. ramen 33-43  vel. 1 š. ramen 43-53 1 218,35 5005143 135,38

15.13  ADX 23 /   ADX 23C fixační popruh 4bodový - vestička „X“, vpředu přeska  vel. 0 š. ramen 33-43  vel. 1 š. ramen 43-53 909,81 5005932 101,10

15.14  ADX 30 fixační podsedák s popruhy pro upoutání nohou  vel. 0 20-35 cm  vel. 1 30-45 1 150,00 5005933 127,78

15.15  ADX 4PE 4bodový popruh pánevní pro upoutání k sedačce  vel. 0 š. stehna 18-28  vel. 0 š. stehna 23-38 504,00 5005145 56,00


	C13: Off
	C14: Off
	C15: Off
	C16: Off
	C17: Off
	Textové pole63: 
	Textové pole64: 
	Textové pole65: 
	Textové pole66: 
	Textové pole67: 
	Textové pole68: 
	Textové pole69: 
	Textové pole70: 
	Textové pole71: 
	Textové pole72: 
	Textové pole73: 
	Textové pole74: 
	Textové pole75: 
	Textové pole76: 
	Textové pole77: 
	Textové pole78: 
	Textové pole79: 
	Textové pole80: 
	Textové pole81: 
	Textové pole82: 
	Textové pole83: 
	Textové pole84: 
	Textové pole85: 
	C18: Off
	C19: Off
	C20: Off
	C21: Off
	C22: Off
	Textové pole52: 
	Textové pole53: 
	C43: Off
	C44: Off
	C57: Off
	C58: Off
	Textové pole86: 
	Textové pole87: 
	Textové pole88: 
	Textové pole89: 
	Textové pole90: 
	Textové pole91: 
	C147: Off
	C32: Off
	C39: Off
	C45: Off
	C46: Off
	C49: Off
	C68: Off
	C67: Off
	C69: Off
	C71: Off
	C72: Off
	C74: Off
	C80: Off
	C75: Off
	C87: Off
	C76: Off
	C77: Off
	C78: Off
	C83: Off
	C79: Off
	C85: Off
	C86: Off
	C84: Off
	C81: Off
	C82: Off
	C141: Off
	C148: Off
	C61: Off
	C62: Off
	C33: Off
	C40: Off
	C51: Off
	C34: Off
	C41: Off
	C52: Off
	C53: Off
	C35: Off
	C42: Off
	C145: Off
	C47: Off
	C36: Off
	C48: Off
	C146: Off
	C50: Off
	C54: Off
	C37: Off
	C38: Off
	C89: Off
	C100: Off
	C1010: Off
	C90: Off
	C101: Off
	C1011: Off
	C92: Off
	C102: Off
	C1012: Off
	C93: Off
	C103: Off
	C1013: Off
	C94: Off
	C104: Off
	C1014: Off
	C1020: Off
	C95: Off
	C105: Off
	C1015: Off
	C1021: Off
	C96: Off
	C106: Off
	C1016: Off
	C1022: Off
	C97: Off
	C107: Off
	C1017: Off
	C1023: Off
	C98: Off
	C108: Off
	C1018: Off
	C1024: Off
	C99: Off
	C109: Off
	C1019: Off
	C1025: Off
	C1027: Off
	C1028: Off
	C1029: Off
	C1030: Off
	C1031: Off
	C1032: Off
	C1033: Off
	C1034: Off
	C1035: Off
	C1037: Off
	C1036: Off
	C117: Off
	C152: Off
	C153: Off
	C155: Off
	C154: Off
	C156: Off
	Textové pole98: 
	Textové pole99: 
	Textové pole101: 
	Textové pole102: 
	C161: Off
	C162: Off
	C169: Off
	C163: Off
	C170: Off
	C175: Off
	C177: Off
	C179: Off
	C164: Off
	C166: Off
	C165: Off
	C184: Off
	C187: Off
	C190: Off
	C185: Off
	C188: Off
	C191: Off
	C186: Off
	C189: Off
	C167: Off
	C181: Off
	C168: Off
	C173: Off
	C174: Off
	C180: Off
	C182: Off
	C183: Off
	C192: Off
	C193: Off
	C195: Off
	C196: Off
	C197: Off
	C198: Off
	C201: Off
	C199: Off
	C200: Off
	C202: Off
	C2011: Off
	C224: Off
	C225: Off
	C226: Off
	C227: Off
	C235: Off
	C239: Off
	C236: Off
	C237: Off
	C203: Off
	C2013: Off
	C219: Off
	C220: Off
	C222: Off
	C282: Off
	C296: Off
	C3011: Off
	C3013: Off
	C321: Off
	C322: Off
	C323: Off
	C324: Off
	C326: Off
	C328: Off
	C330: Off
	C335: Off
	C325: Off
	C327: Off
	C329: Off
	C331: Off
	C336: Off
	C339: Off
	C340: Off
	C343: Off
	C341: Off
	C342: Off
	C345: Off
	C346: Off
	C347: Off
	C348: Off
	C349: Off
	C364: Off
	C366: Off
	C368: Off
	C369: Off
	C371: Off
	C373: Off
	C375: Off
	C374: Off
	C377: Off
	C378: Off
	C379: Off
	C380: Off
	C384: Off
	C385: Off
	C388: Off
	C396: Off
	C389: Off
	C391: Off
	Textové pole103: 
	Textové pole104: 
	C365: Off
	C390: Off
	C392: Off
	C3020: Off
	C3021: Off
	C3023: Off
	C3024: Off
	C3025: Off
	C3026: Off
	C3027: Off
	C3037: Off
	C3030: Off
	C3031: Off
	C3032: Off
	C3033: Off
	C3034: Off
	C3035: Off
	C3036: Off
	C3028: Off
	C3029: Off
	C30108: Off
	C30109: Off
	C301011: Off
	C30112: Off
	C30114: Off
	C30116: Off
	C30118: Off
	C30119: Off
	C301012: Off
	C30120: Off
	C30121: Off
	C30122: Off
	C30123: Off
	C30125: Off
	C30126: Off
	C30127: Off
	C30128: Off
	C30129: Off
	C30130: Off
	C30132: Off
	C30133: Off
	C30134: Off
	C30135: Off
	C30136: Off
	C301013: Off
	C30137: Off
	C30138: Off
	C30139: Off
	C30140: Off
	C30141: Off
	C30142: Off
	C30143: Off
	C301014: Off
	C301015: Off
	C30144: Off
	C30145: Off
	C30146: Off
	C301016: Off
	C301017: Off
	C30147: Off
	C30148: Off
	C30149: Off
	C30156: Off
	C30158: Off
	C30160: Off
	C30161: Off
	C301018: Off
	C30162: Off
	C30163: Off
	C30164: Off
	C30165: Off
	C30166: Off
	C30167: Off
	C30168: Off
	C30169: Off
	C30170: Off
	C30171: Off
	C30172: Off
	C30173: Off
	C30174: Off
	C30175: Off
	C30176: Off
	C30177: Off
	C30178: Off
	C30179: Off
	C301019: Off
	C301020: Off
	C301021: Off
	C301022: Off
	C301023: Off
	Tlačítko1: 


